Acha-se aberta Licitação abaixo descrita:
Pregão Eletrônico SRP nº. 002/2025.

Processo Administrativo Nº 007/2025 - LEI 14.133/21

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Araguaia – CISA/MT – CNPJ: 04.805.882\0001-
13 –MT, através de sua Pregoeira nomeada pela Resolução 047/2025, torna público a
realização de Licitação através da plataforma eletrônica www.bnc.org.br , por intermédio
da BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (BNC), certame licitatório, na modalidade Pregão
Eletrônico SRP Nº 002/2025, do tipo de julgamento menor preço por item, tendo por
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
CONFECÇÃO DE UNIFORMES E ENXOVAL HOSPITALAR” PELO PERÍODO DE 01
(UM) ANO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DO HOSPITAL MUNICIPAL
PREFEITO JOÃO ABREU LUZ, ADMINISTRADO PELO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ARAGUAIA /MT– CISA. CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA ANEXO I - EDITAL E DEMAIS ANEXOS INTEGRANTE DO PROCESSO
VISANDO ATENDER A DEMANDA DO CISA, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste aviso e seus anexos. Data de Início para o recebimento
das propostas eletrônicas e documentos de habilitação: das 08h00min do dia 21/10/2025
até as 07h45min do dia 31/10/2025 (horário de Brasília); Data e Horário da Fase de
Lances: Dia 31/10/2025 das 08:00 às 11:00 (horário de Brasília). edital disponível nos
links: www.bnc.org.br/.(Bolsa Nacional de Compras) e
https://saofelixdoaraguaia.mt.gov.br/cisa/. Informações: As empresas interessadas
deverão providenciar o cadastro no BNC On-line, atendimento fornecedores:
CONTATOS: telefone e What Zap: (041) 3026-4550 – contato@bnc.org.br conforme edital
de chamamento.

 São Félix do Araguaia-MT, 20 de outubro de 2025.

LÍDIA BARBOSA DE BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

RESOLUÇÃO 047/2025.

WEILA ALMEIDA FONSECA
Secretaria Executiva – Cisa

Resolução Nº 001/2025